
82506                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 novembre 2024, n. 1545
Approvazione schema di Avviso Pubblico per la formazione dell’Elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo 
Regionale Sanitario (N.I.R.S.) della Regione Puglia ai sensi dell’art. 4 del Regolamento Regionale n. 16 del 7 
agosto 2017 e ss.mm.ii.

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile E.Q “Attività 
di supporto al NIRS” e confermata dal Dirigente ad interim della Struttura di staff Servizio Ispettivo e dal 
Segretario Generale della Presidenza, riferisce quanto segue:

Visti:
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 7 dicembre 2020, recante approvazione del nuovo 

Modello Organizzativo regionale “MAIA 2.0”, che sostituisce quello precedentemente adottato con D.G.R. 
n. 1518/2015 e ss.mm.ii.;

-	 il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22 gennaio 2021 recante adozione dell’Atto di 
alta organizzazione connesso al suddetto Modello organizzativo “MAIA 2.0” e successive modifiche ed 
integrazioni;

-	 la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 18 del 30/05/2023 di 
conferimento alla dott.ssa Angela Guerra di incarico di direzione ad interim del Servizio Struttura di Staff 
Servizio Ispettivo afferente alla Segreteria Generale della Presidenza;

-	 la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;

-	 la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante D.G.R. n. 302/2022 “Valutazione 
di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli allegati.

Premesso che:
-	 Con Legge regionale n. 19 del 04/05/1990 la Regione Puglia, in attuazione dell’art. 13 della Legge n. 181 

del 26/04/1982, ha istituito il Servizio Ispettivo Sanitario e Finanziario regionale con funzioni di “verifica 
dell’andamento delle attività assistenziali ed il controllo della gestione delle Unità Sanitarie Locali”.

-	 L’art. 39, lett. b) della Legge Regionale n. 38 del 30/12/1994 (recante “Norme sull’assetto programmatico, 
contabile, gestionale e di controllo delle Unità sanitarie locali in attuazione del decreto legislativo 30 
dicembre 1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della legge 23 
ottobre 1992, n. 421, così come modificato dal decreto legislativo 7 dicembre 1993, n. 517”) prevede 
che la Giunta Regionale eserciti il controllo sulle Aziende Sanitarie mediante “la continua attività anche 
ispettiva di vigilanza e di riscontro attuata attraverso le strutture individuate dalla Regione stessa”.

-	 Il Regolamento Regionale n. 16 del 07/08/2017 e sss.mm.ii. recante “Regolamento sull’attività ispettiva 
sanitaria nella Regione Puglia”, disciplina l’attività del Servizio Ispettivo della Regione Puglia, prevedendo 
che il Nucleo Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.) di cui all’art. 3 possa essere integrato da componenti 
temporanei scelti in base al tipo di professionalità richiesta tra gli iscritti in apposito Elenco di cui all’art. 
4 del menzionato Regolamento.

	 Ai sensi del citato art. 4:
“3. Possono richiedere l’iscrizione nell’Elenco dei componenti temporanei del N.I.R.S.:
-	 i magistrati, gli ufficiali o agenti di polizia giudiziaria e i dipendenti del Servizio Sanitario Nazionale, 
collocati in quiescenza che dichiarino di accettare di prestare la loro attività occasionale e temporanea 
a titolo gratuito, fatta eccezione per il solo rimborso delle spese documentate;
-	 i dipendenti di pubbliche Amministrazioni operanti sul territorio e specificate nell’Avviso pubblico 
in base alle professionalità richieste;
-	 i dipendenti di aziende ed enti del S.S.R. di altre Regioni.
4.	 L’Elenco è formato ed aggiornato dal Dirigente del Servizio ispettivo previa pubblicazione di apposito 
Avviso pubblico sul Portale istituzionale della Regione nella sezione Amministrazione trasparente/



                                                                                                                                82507Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024                                                                                     

Organizzazione, nonché sul Portale regionale della salute www.sanita.puglia.it. nella sezione Bandi e 
Avvisi/Aggiornamento Albo N.I.R.S.
5.	 Lo schema di Avviso pubblico, predisposto dal Servizio ispettivo, è approvato dalla Giunta Regionale 
su proposta del Presidente. Esso definisce criteri e modalità per la formazione dell’Elenco e per la 
sua utilizzazione ai fini del conferimento degli incarichi, nonché le “modalità di presentazione delle 
domande e i requisiti di iscrizione, avendo particolare riguardo ad indicare le specifiche professionalità 
ed esperienze richieste. La formazione dell’Elenco non pone in essere alcuna procedura selettiva, né 
comporta alcuna graduatoria, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito, ma costituisce 
riferimento per il conferimento dell’incarico di componente temporaneo del N.I.R.S. L’iscrizione 
nell’Elenco non fa sorgere in capo all’iscritto alcun diritto, aspettativa o interesse qualificato in ordine 
al conferimento dell’incarico.
6.	 Il richiedente l’iscrizione nell’Elenco, all’atto della presentazione della domanda, deve autocertificare 
ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000:
-	 di non aver in corso procedimenti per l’applicazione di una delle misure di prevenzione di cui all’art. 
3 della Legge n. 1423/1956, o di una delle cause ostative previste dall’art. 10 della L. n. 575/1965;
-	 di non aver riportato sentenze di condanna passate in giudicato o decreti penali di condanna 
divenuti irrevocabili, oppure sentenze di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell’art. 444 del 
c.p.p. per reati in danno della P.A. che incidono sulla moralità professionale;
-	 di non trovarsi in condizioni di incapacità a contrarre con la Pubblica Amministrazione ai sensi 
dell’art. 32-quater del codice penale;
-	 di non aver subito provvedimenti disciplinari;
-	 di non avere situazioni di incompatibilità, sia di diritto che di fatto, o di conflitto di interessi con la 
Regione Puglia come previste dall’ordinamento giuridico e dal Codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici;
-	 di obbligarsi ad accettare al momento del conferimento dell’incarico le condizioni e gli obblighi 
stabiliti dalli Avviso pubblico;
-	 di impegnarsi a comunicare immediatamente ogni atto modificativo delle dichiarazioni rese con 
la domanda di iscrizione e di essere a conoscenza che la Regione potrà disporre la cancellazione 
dall’Elenco ove le modifiche comportino tale effetto;
-	 di essere consapevole che l’inserimento nell’Elenco non dà titolo a ricevere l’incarico e può cessare 
in qualsiasi momento a seguito di rinuncia all’iscrizione o nei casi di cancellazione e decadenza previsti 
dall’Avviso pubblico e dal presente Regolamento.
7.	 (…)L’Elenco è aggiornato con cadenza triennale e resta valido sino all’approvazione del successivo”. 
All’atto dell’accettazione dell’incarico, l’iscritto dovrà:
-	 attestare con autocertificazione resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 la permanenza 
dei requisiti richiesti dall’Avviso pubblico e l’insussistenza di situazioni di incompatibilità, di diritto o di 
fatto, o di conflitto di interessi rispetto alla specifica ispezione; la mancata comunicazione comporta, 
salve le più gravi sanzioni e ferma restando la responsabilità disciplinare, la decadenza dall’incarico e 
la cancellazione dall’Elenco;
-	 obbligarsi a rispettare, a pena di decadenza dall’incarico, il Codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici emanato con D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 e la disciplina integrativa regionale approvata con 
Delib.G.R. 4 luglio 2014 n. 1423 e successive modifiche o integrazioni;
-	 obbligarsi a dare immediata comunicazione al Servizio ispettivo in caso di rinuncia, dimissioni, 
collocamento in aspettativa o di pensionamento, nonché nei casi di eventuale sopravvenienza di 
impedimenti soggettivi allo svolgimento della prestazione, ivi comprese le situazioni di conflitto di 
interessi o incompatibilità; la mancata comunicazione degli impedimenti sopravvenuti comporta la 
decadenza dall’incarico e la cancellazione dall’Elenco”.

Considerato che:
-	 Con Deliberazione di Giunta Regionale n. 2121/2020 è stato approvato l’ultimo schema di Avviso pubblico 



82508                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024

per la costituzione dell’Elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo Sanitario Regionale (N.I.R.S.) ai sensi 
dell’art. 4 del Regolamento regionale n. 16 del 7 agosto 2017 e ss.mm.ii.;

-	 Con Determinazione Dirigenziale del Segretario Generale della Presidenza n. 4/2021 è stato 
conseguentemente approvato l’Avviso Pubblico per la costituzione del summenzionato Elenco dei 
componenti del Nucleo Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.), il quale all’art. 7 dispone che l’elenco 
dei componenti temporanei è aggiornato con cadenza triennale e resta valido sino all’approvazione del 
successivo;

-	 Con Determinazione del Dirigente della struttura di Staff Servizio Ispettivo n. 9/2021, aggiornata con 
successiva Determinazione Dirigenziale n. 31/2023, è stato approvato il vigente Elenco dei componenti 
del Nucleo Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.).

Pertanto, sulla base di quanto innanzi rappresentato, stante l’arco temporale di validità del vigente elenco dei 
componenti temporanei del Nucleo Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.), si propone alla Giunta Regionale 
di approvare lo Schema di Avviso Pubblico per la formazione dell’Elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo 
Regionale Sanitario (N.I.R.S.) della Regione Puglia ai sensi dell’art. 4 del R.R. n. 16 del 7 agosto 2017 e ss.mm.
ii., Allegato A) al presente schema di provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
UE.

Ai sensi della D.G.R. n. 398 del 03/07/2023 la presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di 
impatto di genere.
L’impatto di genere stimato risulta:
❏ diretto
❏ indiretto
X neutro
❏ non rilevato

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.

La presente deliberazione non comporta implicazioni, dirette e/o indirette, di natura economico-finanziaria
e/o patrimoniale e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

Il Presidente, sulla base delle risultanze istruttorie innanzi illustrate e motivate, vertendosi in materia 
rientrante nella competenza dell’organo politico, ai sensi dell’art. 4, co. 4, lett. a) e k) della L.R. n. 7/1997, 
propone alla Giunta Regionale di:

	 Condividere quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato;
	 Approvare lo Schema di Avviso Pubblico per la formazione dell’Elenco dei componenti del 
Nucleo Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.) della Regione Puglia ai sensi dell’art. 4 del Regolamento 
Regionale n. 16 del 7 agosto 2017 e ss.mm.ii., Allegato A) al presente schema di provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale;



                                                                                                                                82509Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024                                                                                     

	 Dare mandato al Dirigente della Struttura di staff Servizio Ispettivo di porre in essere tutti gli 
adempimenti per la successiva approvazione dell’Avviso da rendere pubblico nelle forme indicate dal 
Regolamento Regionale n. 16/2017 e ss.mm.ii. e per la successiva formazione dell’Elenco ;
	 Disporre la pubblicazione del presente schema di provvedimento sul B.U.R.P. e nella Sezione 
“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti” del portale regionale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale ed euro-unitaria e che la seguente proposta di deliberazione, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale è conforme alle risultanze 
istruttorie.

Il funzionario E.Q. “Attività di supporto al NIRS”
								        (Dott. Gaetano Zambetta)

Il Dirigente della Struttura di Staff Servizio Ispettivo
								        (Dott.ssa Angela Guerra)

 
Il Segretario Generale della Presidenza
								        (Dott. Roberto Venneri)

Il Presidente della Giunta Regionale
								        (Dott. Michele Emiliano)

L A   G I U N T A

-	 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;

-	 Viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

D E L I B E R A

	Di condividere quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato;
	Di approvare lo Schema di Avviso Pubblico per la formazione dell’Elenco dei componenti del Nucleo 
Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.) della Regione Puglia ai sensi dell’art. 4 del Regolamento Regionale 
n. 16 del 7 agosto 2017 e ss.mm.ii., Allegato A) al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale;
	Di dare mandato al Dirigente della Struttura di staff Servizio Ispettivo di porre in essere tutti gli 
adempimenti per la successiva approvazione dell’Avviso da rendere pubblico nelle forme indicate dal 
Regolamento Regionale n. 16/2017 e ss.mm.ii. e per la successiva formazione dell’Elenco ;



82510                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024

	Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.P. e nella Sezione “Amministrazione 
Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti” del portale regionale.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                82511Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024                                                                                     

 
 
 
SEGRETERIA GENERALE DELLA PRESIDENZA G.R. 
 
STRUTTURA DI STAFF SERVIZIO ISPETTIVO  
 
 
 
 

 

www.regione.puglia.it 
 

 
 

 
    Allegato A) 

AVVISO 
 

Avviso pubblico per la formazione dell’elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo Regionale 
Sanitario (N.I.R.S.) della Regione Puglia ai sensi dell’art. 4 del Regolamento Regionale n.16 del 7 
agosto 2017 e ss.mm.ii. 
 
 

ART.1 
(Oggetto) 

 
1. Al fine di esercitare l’attività ispettiva, di vigilanza e di controllo nei confronti delle Aziende e degli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale (S.S.R.), nonché di tutti i soggetti indicati nell’art. 1 del Regolamento 
Regionale n. 16/2017 e ss.mm.ii., la Regione Puglia indice Avviso Pubblico a sportello per la formazione 
dell’elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo Sanitario Regionale previsto dall’art.4 del predetto 
Regolamento. 
2. La procedura in oggetto non è selettiva né comparativa e l’istruttoria finalizzata alla formazione 
dell’elenco dovrà limitarsi alla verifica della sussistenza dei requisiti previsti dal presente avviso. 

 
ART.2 

(Destinatari dell’Avviso Pubblico) 
 

1. Possono partecipare all’avviso: 
- i magistrati collocati in quiescenza; 
- gli ufficiali o agenti di polizia giudiziaria collocati in quiescenza; 
- i dirigenti di ruolo ed il personale dipendente di categoria D o equivalente con contratto a 
tempo indeterminato delle Aziende pubbliche e degli Istituti di Ricovero e Cura a Carattere 
Scientifico pubblici del S.S.R. ancorchè collocati in quiescenza; 
- i dirigenti di ruolo ed il personale dipendente di categoria D o equivalente con contratto a 
tempo indeterminato delle Aziende ed Enti del S.S.R. di altre Regioni; 
- i dirigenti di ruolo ed il personale dipendente di categoria D o equivalente con contratto a 
tempo indeterminato delle seguenti Pubbliche Amministrazioni: 

 ARESS Puglia; 
 ARPA Puglia. 

 
ART.3 

(Condizioni di ammissibilità) 
 

1. I richiedenti dovranno autocertificare ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000: 
- di non aver in corso procedimenti per l'applicazione di una delle misure di prevenzione di cui 
all'art. 3 della Legge n. 1423/1956, o di una delle cause ostative previste dall'art. 10 della L. n. 
575/1965;  
- di non aver riportato sentenze di condanna passate in giudicato o decreti penali di condanna 
divenuti irrevocabili, oppure sentenze di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell'art. 444 
del c.p.p. per reati in danno della P.A. che incidono sulla moralità professionale;  



82512                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024

 
 
 
SEGRETERIA GENERALE DELLA PRESIDENZA G.R. 
 
STRUTTURA DI STAFF SERVIZIO ISPETTIVO  
 
 
 
 

 

www.regione.puglia.it 
 

 
 

- di non trovarsi in condizioni di incapacità a contrarre con la Pubblica Amministrazione ai sensi 
dell'art. 32 quater del codice penale;  
- di non aver subito provvedimenti disciplinari; 
- di non trovarsi in situazioni di incompatibilità, sia di diritto che di fatto, o di conflitto di 
interessi con la Regione Puglia come previste dall'ordinamento giuridico e dal Codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici;  
- di obbligarsi ad accettare al momento del conferimento dell'incarico le condizioni e gli 
obblighi stabiliti dall' Avviso pubblico;  
- di impegnarsi a comunicare immediatamente ogni atto modificativo delle dichiarazioni rese 
con la domanda di iscrizione e di essere a conoscenza che la Regione potrà disporre la 
cancellazione dall'Elenco ove le modifiche comportino tale effetto;  
- di essere consapevoli che l'inserimento nell'Elenco non dà titolo a ricevere l'incarico e può 
cessare in qualsiasi momento a seguito di rinuncia all'iscrizione o nei casi di cancellazione e 
decadenza previsti dall' Avviso pubblico e dal Regolamento Regionale n. 16/2017 e ss.mm.ii. 

 
ART. 4 

(Requisiti di professionalità ed esperienza richiesta) 
 

1. Possono essere iscritti nell’elenco i soggetti di cui all’art. 2 in possesso dei seguenti requisiti: 
a) titolo di studio non inferiore al diploma di scuola media secondaria; 
b) esperienza maturata nei ruoli indicati all’art. 2 del presente avviso non inferiore a 5 anni e 
debitamente attestata nel curriculum redatto ai sensi del D.P.R. n. 445/2000. 

 
ART.5 

(Presentazione della domanda) 
 

1. L’iscrizione nell’elenco dei componenti del Nucleo Ispettivo Regionale Sanitario (N.I.R.S.) della Regione 
Puglia avverrà con procedimento “a sportello”, per cui il termine iniziale per la presentazione delle 
domande coincide con la pubblicazione sul B.U.R.P. dell’Avviso approvato con Determinazione del 
Dirigente del Servizio Ispettivo mentre il termine finale potrà essere successivamente indicato con 
Deliberazione di Giunta e comunque non potrà essere successivo alla scadenza della validità triennale 
dell’elenco costituito con Determinazione del Dirigente della Struttura di staff Servizio Ispettivo, salvo 
successivo provvedimento che disponga diversamente sulla validità dell’elenco. 

2. La domanda dovrà essere presentata secondo le seguenti modalità………….  
Ogni altra forma di presentazione dell’istanza non sarà presa in considerazione. 

3. Le dichiarazioni contenute nell’istanza si intendono rese ai sensi e agli effetti del D.P.R. n. 445/2000. 
4. Alla domanda i candidati dovranno allegare curriculum sottoscritto, redatto ai sensi del D.P.R. n. 

445/2000 contenente unicamente le informazioni rilevanti ai fini dell’attività ispettiva. 
5. Il trattamento dei dati relativi ai candidati sarà effettuato dagli Uffici regionali competenti 

esclusivamente per le finalità previste dal presente avviso, nel pieno rispetto della vigente normativa 
in materia di protezione dei dati personali. 

 
ART.6 

(Elenco dei componenti temporanei del NIRS) 
 

1. L’Elenco dei componenti del N.I.R.S. di cui all’art. 4 del R.R. n.16/2017 è approvato entro il termine di 
trenta giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.P. dell’Avviso indetto con Determinazione del Dirigente del 



                                                                                                                                82513Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 2-12-2024                                                                                     

 
 
 
SEGRETERIA GENERALE DELLA PRESIDENZA G.R. 
 
STRUTTURA DI STAFF SERVIZIO ISPETTIVO  
 
 
 
 

 

www.regione.puglia.it 
 

 
 

Servizio Ispettivo e aggiornato periodicamente con provvedimento del medesimo Dirigente della 
Struttura di staff Servizio Ispettivo.  

2. La formazione dell'Elenco non pone in essere alcuna procedura selettiva, né comporta alcuna 
graduatoria, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito, ma costituisce riferimento per il 
conferimento dell'incarico di componente temporaneo del N.I.R.S.  

3. L'iscrizione nell'Elenco non fa sorgere in capo all'iscritto alcun diritto, aspettativa o interesse 
qualificato in ordine al conferimento dell'incarico. 

4. L’Elenco ha validità triennale e comunque sino all’approvazione del successivo. 
 

ART. 7 
(Conferimento dell’incarico) 

 
1. Il conferimento dell’incarico avviene con nota del Dirigente del Servizio Ispettivo. 
2. I dipendenti del S.S.R., eccezion fatta per coloro che risultano collocati in quiescenza, non potranno 

svolgere attività ispettiva presso l’ente di appartenenza. 
3. Per il rimborso delle spese di cui al R.R. n. 16/2017 e ss.mm.ii. si applica la disciplina vigente per il 

personale di comparto dipendente della Regione Puglia.  
 
 

ART. 8 
(Il Responsabile del Procedimento) 

 
1. Responsabile del procedimento per il presente avviso è ……………. incardinato presso la Struttura di 

staff Servizio Ispettivo Sanitario Regionale della Presidenza della Regione Puglia. 
Recapiti: ……………………………………… 

 
ART.9 

(Pubblicazione) 
 

1. Il presente avviso verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.) e sarà 
visionabile sul Portale istituzionale della Regione nella sezione Amministrazione 
trasparente/Organizzazione, nonché sul Portale regionale della salute www.sanita.puglia.it. nella 
sezione Bandi e Avvisi/Aggiornamento Albo N.I.R.S. 

 
 

ART.10 
(Norme di rinvio) 

 
1. Per quanto non previsto dal presente Avviso si fa rinvio al Regolamento Regionale n.16 del 7 agosto 

2017. 
 
 
 
 

Angela Guerra
13.11.2024
14:55:48
GMT+02:00


